様式第３号(第８条関係)
年　　月　　日
能美市長　　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
事業所名
代表者名
能美市市内事業者採用ＰＲコンテンツ制作補助金実績報告書
令和　年　　月　　日付け能美市指令収能美商工第　　　号により補助金交付決定の通知があった能美市市内事業者採用ＰＲコンテンツ制作を次のとおり実施したので、能美市市内事業者採用ＰＲコンテンツ制作補助金交付要綱第８条の規定により、実績報告書に関係書類を添えて提出します。
１．事業実績
	制作物
	該当するものを○で囲む
・ホームページ　　・動画　　・パンフレット

	直近の活用
	活用実績がない場合は予定を記入
【活用時期】　　　年　　　月～
【活用先】

２．事業の内容及び経費配分　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	項目
	内容
	事業費

(税抜)
	財　源　内　訳

	市補助金
	自己資金等

	合計

様式第５号(第１０条関係)
年　　月　　日
能美市長　　　　　　　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
能美市市内事業者採用ＰＲコンテンツ制作補助金請求書
　　　　年　月　日付け収能美商工第　　号により補助金の額の確定通知があった能美市市内事業者採用ＰＲコンテンツ制作補助金として、下記金額を交付されるよう能美市市内事業者採用ＰＲコンテンツ制作補助金交付要綱第１０条の規定により請求します。
記
　　　１．補助金請求額　　金　　　　　　　円

　　　２．振込先

　　　　　　　　　　金融機関名
　　　　　　　　　　支店名
　　　　　　　　　　口座種別　　普通預金　・　当座預金

　　　　　　　　　　口座番号
　　　　　　　　　　(ﾌﾘｶﾞﾅ)

　　　　　　　　　　口座名義
　　　３．添付書類　口座番号が確認できる通帳などの写し